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Jiuneukas obnactb, Jiuneuk, ynuua

MexaHusaTtopos, 19A

25 000 #

Jlnneukas obnacTb, JIuneuk, ynmua MexaHusaTtopos, 19A

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

Tun 6ankoHa

OnucaHue

yanua MexaHnW3aTopoB

22 M

9 M’

37 M

2/5

Cpato

KBapTupsbl

6anKoH

Cpaetcs 1-K KBapTUPaA, KOMMYHaslbHbIE

https://lipetsk.move.ru/objects/9285454798
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http://lipetsk.move.ru/lipetsk/ulica_mehanizatorov/
http://lipetsk.move.ru/arenda_kvartir/

BKJIOYEHbI B CTOMMOCTb. (0OTO CLleNaHbl ,
HEMHOr0 eCTb U3MEHEHMS, OKHa 3aMEHMWIN Ha
NnaacTUKOBbIE. B MpoLecce 3amMmeHa Tpyb
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